Ч=ваш  Республикин
С\нт\рв=рри район\н
депутатсен Пух=в\

Й Ы Ш + Н У
№

С\нт\рв=рри  хули
О досрочном прекращении полномочий депутата Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики  Морозова В.И.
	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

   21.09.2018  № C-9/3
г. Мариинский  Посад

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики,  в связи со смертью
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва Морозова Владимира Ивановича.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов                                                                       Н.П. Николаев